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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82916489E

2. Data e Regjistrimit 16/03/1999
3. Emri i Subjektit C O L O M B O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja  Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel 
Rrushku, godina nr.67 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 

rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e 
TN e te mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale 
ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impinte 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte 
ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, 
transportues), punime rifiniture me material druri, plastike, 
metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, 
punime mbi shina dhe tranversa, impiante teknologjike, 
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termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, 
shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, 
mbetje inertesh dhe shtuf. Punime ndertimore, sinjalistike, 
etj per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, shikim te ulet 
etj. Studim dhe pergatitje te projekteve te MZSH-se mbi 
masat mbrojtese nga zjarri te dnertesave te cdo lloji, 
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e akteve teknike 
dhe per shfrytezim. hartim te projekteve/raporteve te 
vleresimit te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, 
trajnim dhe asistence. Hartim te akteve te ekspertizes teknike  
per zjarret e rena. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i 
punonjesve per sigurine dhe shendetin ne pune. Dhenia e 
asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e 
PMNNZSH, perjashtuar punonjesit e PMNZSH-se, ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shperim (MZSH) 
perjashtuar efektivet e MZSH-se. Hartim te raporteve mbi 
vleresim te nivelit aktual te konsumit te ernergjisë per 
objektet e auditimit energjitik. Hartim te raporteve mbi 
vleresimi eficencen e energjise ne sektoret ndertesa dhe 
procese, komplekse ndertimi dhe furnizim me 
energji.hartimin e projekteve/planeve dhe masave per 
eficencen e energjise etj Prodhim dhe/ose tregim i farave dhe 
fidaneve
Diana Laba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DianaLaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: C O L O M B O
E-Mail: colombo.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697212905  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045447-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/1995

Numri i Vendimit:9826, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21.03.1995 Emri I subjektit: "KOLOMBO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 10.02.1995 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagja, Kryengritja e Fierit,Fier. 
Kapitali:10.000.000 leke. Objekti:Prodhim materiale inerte ndertimi, parafabrikate per 
objekte civile, industriale, objekte sociale kulturore, shkolla, sekte fetare, ndertim urash, 
tunele, kanalizime etj. Perfaqesuesi ligjor:Teodor Guci. Ortaket: Teodor Guci, Faik Kohila, 
Hasan Laba.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (84).pdf

2. 03/02
/1998

Numri i Vendimit:9826/1, Gjykata:Tirane
Ortak i vetem i shoqerise behet Hasan Laba i cili do te jete administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (84).pdf

3. 28/02
/2000

Numri i Vendimit:9826/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Hasan Laba duke u zevendesuar me znj. Diana Labo dhe kalimin e te 
gjitha kuotave ne favor te saj.  Largimi Administratorit te shoqerise Hasan Laba dhe 
emerimi ne kete detyre i Diana Labo. Shtimi i objektit duke saktesuar Tregtim te mallrave 
te ndryshem te import eksportit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (84).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173277-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C9578-058D-42AF-AFA8-FCF25A5C3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C9578-058D-42AF-AFA8-FCF25A5C3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C9578-058D-42AF-AFA8-FCF25A5C3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60164939-CFB8-45E9-9B8A-421485BDB0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF59BAA-51B0-4DCF-91FA-5B6A8AF9E823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4919EC67-B962-4DAF-8190-63570936B877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5AFBE-B2B6-433E-826E-8AAA71D8B555
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387172-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 249 Prot., Nr. Dosje 58., datë 
03.03.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“ TRIS “ sh.p.k ku është urdhëruar 
: Vendosjen e masës së sekuestros mbi kuotat që zotëron në çdo subjekt tregtar debitori, 
Diana Nesim Labo, me Nuis ( Nipt)  J 82916489 E, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534782-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 866 Prot., Nr.Dosje 58, datë 
25.06.2014, "Për Heqje Sekuestro Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
Private “TRIS” sh.p.k, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros 
nga kuotat e debitorit Diana Labo, të bllokuar me shkresën Nr.249 Prot., datë 03.03.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626994-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 01.09.2014 ne perputhje me ligjin 
9901 “Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare”, date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 01.09.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697212905")         
Objekti ishte            ("Prodhim materiale inerte ndertimi, parafabrikate per objekte civile, 
industriale, objekte sociale kulturore, shkolla, sekte fetare, ndertim urash, tunele, 
kanalizime etj.Tregtim te mallrave te ndryshem te import eksportit.")          u be            
("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime nentokesore, ura 
e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN 
e te mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per 
prishjen e ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, 
impinte ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime 
rifiniture me material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres 
teknike ndertuse, impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuse, barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F566B-8772-4F91-85D2-8F6681D5F21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EDE92-57ED-41F8-9FB5-CC215EF2F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4811F08B-6701-4371-BB56-2C483793D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD065F2-6277-490F-B2F6-878C8C4278DB
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struktura metalike dhe druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura 
specal, punime mbi shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te 
brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  
Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 
KRYENGRITJA FIERIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Laba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637464-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754786-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929740-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1162B75-5F17-464C-B8BA-48EB018101AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1162B75-5F17-464C-B8BA-48EB018101AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB8294E-7EBB-4240-AD6A-5CB66ED4A8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA257E0-DF59-427F-9554-EAA619BF6FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB4B7C-0AB9-4961-95CF-EB37EEB460F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067F05B0-AE0E-41BD-9B7D-1ECD010E44FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF6E0B7-414E-4A9D-B72A-66B81AAA93CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F54450-4A62-493F-9D02-CBD23919CA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A8177A-6D16-4EA2-B848-1C82C54F2883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1309E55-413A-4670-91A7-3F610DDECFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1309E55-413A-4670-91A7-3F610DDECFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9931E1B6-E047-4A44-B80F-B4F1006A3106
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126625-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849626-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929606-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992140-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402667-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4084BF-8F47-4115-B5CA-46450BA22063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D6FEB-5EBB-4957-9109-CA234F0C4C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB0E07-4FA9-4A35-9CD7-DEC9D3702B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB0E07-4FA9-4A35-9CD7-DEC9D3702B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDA07A-9842-424D-8EBC-543B7C063361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDA07A-9842-424D-8EBC-543B7C063361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA7A3E9-6C3F-492B-AE42-E00D71B644E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB5D98A-071B-49B8-9806-3934025AD07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5AE9CF-8EBD-4CBE-86DB-6BAD46182D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6BFBC-59EC-4876-871F-995E7B85E42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF7D0C-1FB5-4946-8117-BE8C116E94C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26931606-7198-4988-83FC-CEE87BC55CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FE4CCE-0F28-4CAD-ACA5-A8FD8994CEDA


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884053-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893014-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Irilind Topi do te jete Administrator i shoqerise vetem per Liçencen Kodi III.2.A 
"Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis''.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irilind Topi")                      Nga data "29/06/2018             
Ne daten "29/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899277-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEFB278-EEED-446B-A619-0942D8621B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459BC8A-1E2E-4440-BCB9-4DC834AE5E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B2407-7DD3-40EF-9B48-7A26CA2E9728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5D8CAF-117C-406C-B20F-2BA38A46A67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F29560D-8244-4F50-856A-37046F755C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F28FC9-72E0-48A6-96AB-1724300CB538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF152B8-8A84-4106-82B7-52B9763752D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F1A6D-2CA1-4BEF-BD3F-827B733C7401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E12F1F-CDE6-4DBC-8DED-8657E760562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E12F1F-CDE6-4DBC-8DED-8657E760562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057186B-282B-44C1-BD31-8714699FC223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E6F38-4C73-46FB-9F83-CC2434D57731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E44C1D-CA27-457B-9ADB-D51EB3B2FC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36E315B-E189-4F7C-B1BF-D9021DC5DAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E3BAF-CF3E-4B79-AFC1-DDC377C019AD
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01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-948071-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise  date 
21.09.2018 per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         VLLAHINE;         
Vllahine, Rikonstruksion Shkolla Mynyr Xhindi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina,  Lagjja Hajro Çakerri, Rikonstruksion Poliklinika Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004632-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
08.11.2018 per largimin e administratorit z. Irilind Topi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("colombo.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Irilind Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084709-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit, dt. 30.01.2019, ku është vendosur: - 
Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese 
dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material 
druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, impinte te 
sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329427B9-1A97-452D-B205-17CCE890342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA7F997-2665-4FDE-9A2D-E44E787EE05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A5A720-1396-4A57-ACEC-1066A7E70B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1F41D-9C72-470C-81C8-6D7D940DB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB031E4-2421-4845-951D-86B6C22FA33D
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strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.")          u be            
("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime nentokesore, ura 
e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN 
e te mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per 
prishjen e ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, 
impinte ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime 
rifiniture me material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres 
teknike ndertuse, impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuse, barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura 
specal, punime mbi shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te 
brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe 
menaxhimin e mbetjeve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141779-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         VLLAHINE;         
Vllahine, Rikonstruksion Shkolla Mynyr Xhindi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-145396-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2019  për emërimin e Eriona 
Qatipi si Drejtuese teknike e shoqerise vetem per licencen Kodi III.2.B " Veprimtari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC2043-5399-4D39-AF32-9555FA901B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4C73D-28D3-4E03-9ACD-A95123C57996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C083F-CDF4-40B4-BCC4-C105C132BCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE013E-AAAD-455F-8815-348392866CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC5185C-D297-4482-88AE-A1D5B10F2500
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lidhur me grumbullim, transport, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te 
llojeve te ndryshme".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erjona Qatipi")                      Nga data "18/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156607-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë , datë 
05.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina,  Lagjja Hajro Çakerri, Rikonstruksion Poliklinika Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         PUNIME PER 
URBANIZIMIN E LAGJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225341-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lgj. Luigj Gurakuqi, Rr.Qemal Stafa, Rikonstruksion dhe ngritje kati (1 kat) e 
kopshtit nr.11 (Fehta Ekmeciu);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Shehsi 
4 Heronjte, Ndertimi i Salles se Keshillit Bashkiak Vlore+sistem ngrohje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237596-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2019 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77FBE6C-8794-48B2-8685-74F3DA688F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252DD649-4F02-429E-83BB-818AA1D9B040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724936F-EF2D-402E-AA26-FA2598FBDA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1952CEAF-A4B8-485F-AA09-281CE0CBA730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52C2CC0-1726-462A-B4B1-4021E6C5824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E086E64-6BCA-4E7D-B9CC-4340A01D3EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2430A0C-03EF-4515-BF3B-ABEABE6F3095
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rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese 
dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material 
druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, impinte te 
sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, 
transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve")          u be            ("Punime germim ne toke, 
ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, 
psta aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te mesem dhe shpendarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impinte 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese dhe 
transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera 
dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi 
shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, mbetje inertesh dhe shtuf")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258050-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses date 09.07.2019, per hapje adresash 
kryesore. Depozitimi i vendimit datë 09.07.2019, per heqjen e drejtuesit teknik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E043373-D153-4B3B-8C6E-80A6E17ECE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EF921B-97B3-464F-B757-9997E3D46BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6C81F0-5D02-456E-A3BF-AC1D7BC2907C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
6465 FORD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION AA 
579 GL M.BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
9735 B M.BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
4533 B IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion VL 
9884 A FORD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION AA 
091 AI M.BENZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Erjona Qatipi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274084-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.07.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Shehsi 4 
Heronjte, Ndertimi i Salles se Keshillit Bashkiak Vlore+sistem ngrohje;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lgj. Luigj Gurakuqi, Rr.Qemal Stafa, Rikonstruksion dhe ngritje kati (1 kat) e kopshtit 
nr.11 (Fehta Ekmeciu);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279407-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39836F9-17AC-4ADA-8183-1E43325A11EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8BF8E5-EED2-44E4-9E04-92A13380EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141BB6E9-5AF4-41E2-BA54-C2414485E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF79405C-EC0F-4820-B749-E55DC3242FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B2B44-8ABC-4B03-84DA-8001787D728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48370965-BD75-41DE-82B9-A20FAAD0D22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302F0C78-76AB-4030-9982-BD5E6F14199E
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autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese 
dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material 
druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, impinte te 
sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, 
transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, 
mbetje inertesh dhe shtuf")          u be            ("Punime germim ne toke, ndertime civile 
dhe industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje 
fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te mesem dhe shpendarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impinte 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese dhe 
transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera 
dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi 
shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, mbetje inertesh dhe shtuf. 
Punime ndertimore, sinjalistike, etj per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, 
shikim te ulet etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293264-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C2B16-BAD5-4694-B0AC-167BDB0D7528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC725AA-EFB6-45AD-BB39-49ED2789F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D833812C-88F9-48D7-A490-5C225FDFAA7E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Qemal Stafa, Rikonstruksion dhe ngritje kati 
( 1 kat ) e kopshtit nr.11 ( Fehta Ekmeciu);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Kamion 
VL2373C, Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion VL 9884 
A FORD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION AA 579 
GL M.BENZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION AA 091 
AI M.BENZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
9735 B M.BENZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295202-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Lagjja Qender, Rruga Pilo Prifti, nr.pas.42/14 fq 175, Zk.2813 (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354450-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimeve, date 09.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Diana Laba. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FIER, Kamion 
VL 9884 A, Marka FORD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E80C3-72D4-4644-A7DF-44CA2C2355B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F4C17-AA87-45C4-B3ED-4D29813F3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B2853-D2BD-4727-9567-7CB1C28C596A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8773E-AA10-4BF6-9590-0841DF0FB23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8822617-12D1-4DC4-AF85-D51C8CA2C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E43A3-75A1-4E7D-AEE8-DA64E93AD86D
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Lagjja Qender, Rruga Pilo Prifti, nr.pas.42/14 fq 175, Zk.2813 (Magazine);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Laba")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2000")            u be              ("09/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Laba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2019")            u be              ("09/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365812-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427959-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FIER, Kamion 
VL 9884 A, Marka FORD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438567-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.12.2019 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129F2B21-B2CA-4ADD-A600-202F86DC5D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F810E6-FAE0-4942-9F2B-5C6E4E665DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB2B45-82D4-4BC6-A3C6-962FB59C6DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB2B45-82D4-4BC6-A3C6-962FB59C6DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C670A1F-1EFC-4789-B8C8-C4CDC86CDFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A958D9-5EC5-4563-B0C4-3425E93EFB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D52DB2-6E62-4D9B-9D26-41F933183A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2786FF-7A27-43F7-A4E8-8D800009F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6999C771-9534-44CD-89EB-901A80AD0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C408D83-E7F8-445F-A303-B7F2027A4E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC9D54-5EF2-493C-87CD-F40397C339C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517E790B-1706-4289-A385-505E9F3161D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F617AD0-5059-41AF-AD64-57E11661ED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B8B32-0D0C-472E-9033-8C686C8D7CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B8B32-0D0C-472E-9033-8C686C8D7CF4
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Qemal Stafa, Rikonstruksion dhe ngritje kati ( 1 
kat ) e kopshtit nr.11 ( Fehta Ekmeciu);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-509077-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Mbylljen e adresave 
dytesore.Emerimin e z.Hasan Laba ne detyren auditues energjie dhe ekspert zjarrfikes si 
drejtues teknik ne licencen e shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese 
dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material 
druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, impinte te 
sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, 
transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, 
mbetje inertesh dhe shtuf. Punime ndertimore, sinjalistike, etj per njerezit me aftesi te 
kufizuar, te verber, shikim te ulet etj")          u be            ("Punime germim ne toke, 
ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, 
psta aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te mesem dhe shpendarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impinte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C5FD91-0BED-42DA-BF28-0D728C58B701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC301AE-3693-4B0C-9581-7C7CF87BBC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0AA56-EF22-4575-AFEF-BA705F1AA4AC
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hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese dhe 
transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera 
dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi 
shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, mbetje inertesh dhe shtuf. 
Punime ndertimore, sinjalistike, etj per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, 
shikim te ulet etj. Studim dhe pergatitje te projekteve te MZSH-se mbi masat 
mbrojtese nga zjarri te dnertesave te cdo lloji, pergatitja e dokumentacionit per 
marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim. hartim te projekteve/raporteve te 
vleresimit te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence. 
Hartim te akteve te ekspertizes teknike  per zjarret e rena. Dhenia e asistences 
teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine dhe shendetin ne pune. Dhenia e 
asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e PMNNZSH, perjashtuar 
punonjesit e PMNZSH-se, ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shperim (MZSH) 
perjashtuar efektivet e MZSH-se. Hartim te raporteve mbi vleresim te nivelit aktual 
te konsumit te ernergjisë per objektet e auditimit energjitik. Hartim te raporteve mbi 
vleresimi eficencen e energjise ne sektoret ndertesa dhe procese, komplekse ndertimi 
dhe furnizim me energji.hartimin e projekteve/planeve dhe masave per eficencen e 
energjise etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
6465 FORD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAMION VL 
4533 B IVECO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Kamion 
VL2373C, Iveco;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Laba")                      Nga data "20/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523168-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500B57F2-1704-44EE-91E7-DC2B15FC98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474AEC7-EE4E-499B-B2B7-E0BA434B83B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3A2C9-16C7-480B-BBB7-FFADB17F6CE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         
VRANISHT;         Rikonstruksion me shtese catie ne objekt ekzistues 1 kat dhe katua, 
zona kadastrale 3823 me nr.pasurie 24/2 vol.4 faq 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539736-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2020, ku eshte vendosur: 
Hasan Laba do te kryej detyren e Auditues Energjie dhe Ekspert Zjarrfikes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Laba")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Auditues Energjie dhe Ekspert Zjarrfikes")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577575-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe emerimin e Ilirjan Mezinaj si Drejtuesi Teknik 
i shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, psta aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impinte hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese 
dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me material 
druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, impinte te 
sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91904429-748A-49C0-A5E7-0C5F016610AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0B94E-9A92-4FFD-A157-1F5DD9FA6B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505CC31F-44E3-4601-8914-AAF4DB5AD222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5E851-DF77-4E45-B7B2-52D25DE0F672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A37BB54-744C-4A24-BAC2-9EA299327B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811BE815-A7B0-487D-B5CB-CA6D7A932D77
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topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, 
transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, 
mbetje inertesh dhe shtuf. Punime ndertimore, sinjalistike, etj per njerezit me aftesi te 
kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Studim dhe pergatitje te projekteve te MZSH-se mbi 
masat mbrojtese nga zjarri te dnertesave te cdo lloji, pergatitja e dokumentacionit per 
marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim. hartim te projekteve/raporteve te vleresimit te 
riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence. Hartim te akteve te 
ekspertizes teknike  per zjarret e rena. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i 
punonjesve per sigurine dhe shendetin ne pune. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i 
punonjesve per masat e PMNNZSH, perjashtuar punonjesit e PMNZSH-se, ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shperim (MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-se. Hartim te 
raporteve mbi vleresim te nivelit aktual te konsumit te ernergjisë per objektet e auditimit 
energjitik. Hartim te raporteve mbi vleresimi eficencen e energjise ne sektoret ndertesa 
dhe procese, komplekse ndertimi dhe furnizim me energji.hartimin e projekteve/planeve 
dhe masave per eficencen e energjise etj")          u be            ("Punime germim ne toke, 
ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, 
psta aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te mesem dhe shpendarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impinte 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impinte ngritese dhe 
transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture tev natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera 
dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi 
shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve.Grumbullim, transport dhe menxhimdherash, mbetje inertesh dhe shtuf. 
Punime ndertimore, sinjalistike, etj per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, 
shikim te ulet etj. Studim dhe pergatitje te projekteve te MZSH-se mbi masat 
mbrojtese nga zjarri te dnertesave te cdo lloji, pergatitja e dokumentacionit per 
marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim. hartim te projekteve/raporteve te 
vleresimit te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence. 
Hartim te akteve te ekspertizes teknike  per zjarret e rena. Dhenia e asistences 
teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine dhe shendetin ne pune. Dhenia e 
asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per masat e PMNNZSH, perjashtuar 
punonjesit e PMNZSH-se, ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shperim (MZSH) 
perjashtuar efektivet e MZSH-se. Hartim te raporteve mbi vleresim te nivelit aktual 
te konsumit te ernergjisë per objektet e auditimit energjitik. Hartim te raporteve mbi 
vleresimi eficencen e energjise ne sektoret ndertesa dhe procese, komplekse ndertimi 
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dhe furnizim me energji.hartimin e projekteve/planeve dhe masave per eficencen e 
energjise etj Prodhim dhe/ose tregim i farave dhe fidaneve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Mezinaj")                      Nga data "17/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580867-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         VRANISHT;         
Rikonstruksion me shtese catie ne objekt ekzistues 1 kat dhe katua, zona kadastrale 3823 
me nr.pasurie 24/2 vol.4 faq 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587668-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes per deklarim te vonuar te bilancit Colombo 2020 pdf.pdf
3-COLOMBO SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2019.pdf
5-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
10- Pasqyra e pozicionit financiar (24).xlsx
10-ColomboPasqyra e Cash flow indirect.xlsx
Pagesa e gjobes per deklarim te vonuar te bilancit Colombo 2020 pdf.pdf
3-COLOMBO VENDIMI I ORTAKVE.pdf
3-COLOMBO SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2019.pdf
10-ColomboPasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0EF8A2-D18C-48F8-8B2C-1893FE9D740D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B537D0-E3DB-4CF9-852D-2B7443C6239C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D18AD2-A957-4DD4-A735-F7AB3E73AE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1987989-68C3-4F4B-9BD9-16FAFF1928C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1987989-68C3-4F4B-9BD9-16FAFF1928C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E206A-968D-4D20-AE95-A898E4E486B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D91DCD2-C0EB-4681-9795-B2975CA3ABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB6271B-9270-497F-AB98-D52878733EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9C6C7-3929-4172-86DD-E2625F4A14B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1D1B4-F920-4074-A00D-DD13C08662A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25ACF3B-732F-44EC-86E2-3BD86A1167BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25ACF3B-732F-44EC-86E2-3BD86A1167BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000BB184-B0BB-46C0-94CD-FFE1A7D76892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E36802-3CDB-4B99-892F-6B0DFD8DF06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFDEABF-2EC2-4D2D-B60A-011C5635A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B348B7-205B-4938-B30E-FC9ED304ABF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047C757-111E-4F36-B17D-499831A20506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2777A3FD-D11D-4B44-9C6B-936180E63D3D
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25/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608214-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         VL 9884 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         VL 6465 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618816-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi I drejtuesve Teknik Ilirjan Mezinaj dhe Hasan Laba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ilirjan Mezinaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hasan Laba")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625551-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.5579Prot., Nr. 5124  date 20.11.2020, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK  ku është urdhëruar: " Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, shoqeria C O L O 
M B O SHPK, me NUIS (NIPT) - J82916489E per ekzekutimin e Urdherit  te Ekzekutimit.  
Keto aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633773-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6138 Prot., date 14.12.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat STRATI SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore: shoqeria Colombo SHPK, me NUIS (NIPT) 
J82916489E, duke revokuar urdhrin tone te meparshem Nr. 5579 Prot., date 20.11.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296FB0C2-5FCF-45C7-85B6-141E287F02E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A94BFE-2C93-4DEB-B952-1BBE90A59207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A5C2E-F5D0-42D3-B8F7-4982F0843AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF50CFC0-2ED9-479F-87C9-A516A09BF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2828D331-A3E5-45FC-AA1B-AC1B66971E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9C47C9-F3C8-4D3E-9A91-CE0E2A2A0CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACFB45-ADA1-43BF-B12D-31249952FC45
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673397-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2021 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         VL 6465 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         VL 9884 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832104-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
5 COLOMBO PASQY E NDRYSH KAPITAL.xlsx
1 COLOMBO SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
MANDAT PAGESA E BILANCIT 2020.pdf
Colombo 5 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
1 COLOMBO SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Colombo PASH sipas natyres.xlsx
Colombo Cash Flow indirekte.xlsx
Colombo Vendimi 2020.pdf

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873650-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.640/4Dosje ,  datë 03.03.2022,  
protokolluar në QKB me Nr. 6419 Prot datë 03.03.2022,    lëshuar nga Përmbarues 
gjyqësor privat Euglent Osmanaj, ku është urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve mbi 
personin juridik shoqëria C O L O M B O shpk me NIPT J82916489E me përfaqësues 
ligjor znj. Dina Laba, me qëllim mos ndryshimin apo tjetërsimin e këtij personi juridik të 
regjistruar pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit 
gjyqësor.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5D5E8-60F3-4573-A77E-8A2237A87D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66054C-E47C-46C6-8726-7F4502A2419D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE408EA1-6F96-42C9-AD87-DBEF2313891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397D7F3D-FC02-400A-8BF2-ED8376AB5AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8612D8F9-2A88-48B4-A009-7A91F83D04A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF591DAB-238E-4A44-A1B6-A88D3669CEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89A79A5-804D-40BC-AB06-D9B51C4978F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8963B-5887-46E8-9F20-62699181B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD40361-EC4E-4C11-81CF-7CD17B8330B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC2234-BDCD-4433-B5A1-6D1E973454A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A358352-9988-4D10-B4F7-368AAA9DAFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981955E1-E703-48C0-93CC-EC087A90AB04
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886648-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.640/7Dosje ,  datë 29.03.2022,  
protokolluar në QKB me Nr. 8503 Prot datë 30.03.2022,    lëshuar nga Përmbarues 
gjyqësor privat Euglent Osmanaj, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi aktivet e 
personit juridik Shoqeria “Colombo” sh.p.k me Nipt J82916489E, me Perf.Ligjor Znj. 
Diana Laba, pasi ekzekutimi eshte kryer teresisht .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953002-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut 21.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte COLOMBO (3).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. COLOMBO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COLOMBO (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161265-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarcolombo.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyrescolombo.xlsx
SHENIMESHPJEGUESECOLOMBOPDF.pdf
Signed_vendortakutcolombo.pdf
PASQYRATFINANCIAREVITIPDFCOLOMBOSHPK.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335196-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C959F8C-9EFE-4321-920F-5FCC224C2F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773A8A5-934F-4DA1-A322-13875DC327F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901AEFE-16F9-482F-9014-5490E3F67DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3BF85-F3B0-4F4A-9803-79B6015CFA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C4E7B-9F69-4019-99DB-AFA66F5F82BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B81BE1-94E7-4E95-B1DE-E06839999712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924A7FC0-A921-4DD3-B52C-B0A2750F45CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7759F46E-D8CC-45D7-B2D6-C3F597E94067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7759F46E-D8CC-45D7-B2D6-C3F597E94067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4971A498-B578-4184-854C-F83D17EFAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB6170A-4655-4408-AA1F-A2021859D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD0522-15DE-48CA-941E-29DC306F9DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79F2DF-C333-4FAF-9221-F6BFD9333D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3BCF7A-F6A2-42EE-85A0-C86411336338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B144B17C-BE1B-4D94-86D1-4B86A8FE4EDB
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Lista e Dokumenteve:
Signed_COLOMBOVENDIMIIORTAKUT.pdf
COLOMBOPASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
RAPORTIAUDITIMITCOLOMBOSHPK.pdf
COLOMBOPASQYRAETEARDHURAVEDHESHPENZIMEVESIPASNATYRES.xlsx
COLOMBOPASQYRATFINANCIARE.pdf
COLOMBOSHENIMETSHPJEGUESE.pdf

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2706C5AC-F5D1-454D-AC80-FA6A472B2DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A2E3D-99B5-436C-9FB2-F49B51A42074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48989967-6791-4D79-915D-EF72FBAEEA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9873F-BB75-438C-A669-1574D4AF7D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C157DAB8-5B3B-4CA8-92C6-034DC595D510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCEE7BB-AF9B-43EA-8493-CFF5593491B3

